Karta produktu: Tool cooling AirMasters AIR-MTC15D + ZVErVoO

kit dual point outlet
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Warianty produktu

Index

product code: AIR-MTC15D

Wydajnos¢ chtodzenia [kcal/h]
Wydajnos¢ chtodzenia [W]
Zuzycie powietrza [I/min]

Poziom hatasu [dB]

277
322
708

79

Materiat Stal nierdzewna
Materiat generatora mosiadz
Wymiary [mm] 251x945
Przylacze meskie 1/4”
Zgodnos¢ z dyrektywa maszynowa tak
Zgodnosc z OSHA tak

Tool cooling AirMasters AIR-MTC15D + kit dual point outlet

AIR-MTC15D

VERVO

Generate : 2026-03-02

Price

Product prices will become visible after signing in.
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